
Zarządzenie Nr 2/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lubartowie 

z dnia  5 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych    

   Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, przyjętych w uchwale budżetowej  

   Nr XLI/304/22 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 28.12.2022 r. w celu      

   opracowania zmian planów finansowych na 2022 r.  

 

Na podstawie § 8 ust. 1 i ust.2 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lubartowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 634/21 Zarządu 

Powiatu w Lubartowie z dnia 26 listopada 2021 r., zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Zatwierdzam plan finansowy dochodów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

na rok 2022 w dziale 852 rozdz. 85218 oraz w dziale 855 rozdz. 85508 i rozdz. 85510, 

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zatwierdzam plan finansowy wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

na rok 2022 w dziale 852 rozdz. 85205, rozdz. 85218, w dziale 853 rozdz. 85395,w dziale 855 

rozdz. 85508 i rozdz. 85510, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

ds. kadrowych i organizacyjnych przy współpracy z Wydziałem Finansowym Starostwa 

Powiatowego w Lubartowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          

 
                                                                                                          Dyrektor  

                                                                                   Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

                                                                                                         w Lubartowie  

                                                                                                                 (-)  

                                                                                     mgr Magdalena Monist - Czerwińska 



Plan Finansowy PCPR w Lubartowie na rok 2022 według stanu na dzień 28/12/2022r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 900,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

855 Rodzina 1 115 035,00

85508 Rodziny zastępcze 593 521,00

0830 Wpływy z usług 579 543,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

13 978,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 521 514,00

0830 Wpływy z usług 521 514,00

Razem: 1 115 935,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1



Plan Finansowy PCPR w Lubartowie na rok 2022 według stanu na dzień 28/12/2022r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 1 405 460,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 398 260,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 379,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 753,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 181,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 137,20

85395 Pozostała działalność 14 137,20

3110 Świadczenia społeczne 13 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00

855 Rodzina 3 749 514,00

85508 Rodziny zastępcze 2 044 258,00

3110 Świadczenia społeczne 1 813 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

222 599,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 705 256,00

3110 Świadczenia społeczne 71 155,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 634 101,00

Razem: 5 169 111,20

SJO BeSTia Strona 1 z 1


